

AEROCONSULT ApS

Skovbrinken 35
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2016

Jens Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AEROCONSULT ApS

Skovbrinken 35

3450 Allerød

Telefonnummer: 21292848

CVR-nr: 33148623

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsdrift og forretningsudvikling samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 7.360, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015 kr.	2014 tkr.
Årets resultat	7.360	403
foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	0	0
Overført til næste år	7.360	403
I ALT	7.360	403
Selskabets egenkapital	1.127.956	1.121

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2016

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		659.367	1.466.580
Personaleomkostninger	1	-637.918	-878.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.767	-13.559
Resultat af ordinær primær drift		8.682	575.019
Andre finansielle indtægter		53.911	
Øvrige finansielle omkostninger		-44.686	-18.514
Ordinært resultat før skat		17.907	556.505
Skat af årets resultat	2	-10.547	-153.366
Årets resultat		7.360	403.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		7.360	403.139
I alt		7.360	403.139

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.933	37.700
Materielle anlægsaktiver i alt	3	24.933	37.700
Anlægsaktiver i alt		24.933	37.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.968	
Tilgodehavende skat		32.831	55.195
Andre tilgodehavender		732	21.639
Tilgodehavender i alt		68.531	76.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.016.453	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.016.453	
Likvide beholdninger		261.082	1.387.515
Omsætningsaktiver i alt		1.346.066	1.464.349
Aktiver i alt		1.370.999	1.502.049

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.047.956	1.040.596
Egenkapital i alt		1.127.956	1.120.596
Hensættelse til udskudt skat			543
Hensatte forpligtelser i alt			543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.991	170.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.052	210.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.043	380.910
Gældsforpligtelser i alt		243.043	380.910
Passiver i alt		1.370.999	1.502.049

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.040.596	1.120.596
Årets resultat		7.360	7.360
Egenkapital, ultimo	80.000	1.047.956	1.127.956

Selskabskapitalen kr. 80.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	629.554	815.087
Sociale omkostninger	5.350	
Øvrige personaleomkostninger	3.014	62.915
	<u>637.918</u>	<u>878.002</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	11.444	151.805
Ændring af udskudt skat	-897	-8.024
Regulering af tidligere års skat	-	9.585
	<u>10.547</u>	<u>153.366</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>58.278</u>
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>58.278</u>
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
Opskrivninger ultimo	<u>-</u>
Af- og nedskrivning primo	20.578
Årets afskrivning	12.767
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>33.345</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.933</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

Selskabet har indgået lejekontrakt på normale opsigelsesvilkår.